
 

УКР АЇН А  

М И К О Л А Ї В С Ь КА   М І С Ь КА   Р А Д А 

У П Р А В Л І Н Н Я   О С В І Т И  

Н А К А З  

09.10.2023                                      м. Миколаїв                                                №150 

 

Про атестацію педагогічних працівників 

в 2023/2024 навчальному році 
 

Відповідно до пунктів 1, 2, 8 ІІ розділу Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерством освіти і науки 

України від 09.09.2022 №805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

21 грудня 2022 року за №1649/38985 на підставі протоколу засідання 

атестаційної комісії ІІ рівня від 09.10.2023 №1  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії ІІ рівня (додаток 

1). 

2. Перенести проведення атестації на 2025 рік в зв'язку з настанням обставин, 

що не залежать від волі педпрацівника та перешкоджають проходження ним 

атестації зі збереженням встановлених попередньою атестацією 

кваліфікаційних категорій (тарифних розрядів), педагогічних звань наступним 

працівникам (додаток 2). 

3. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації в 2024 році (додаток 3). 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник управління                            Г.В.Личко 



Додаток №1 до наказу  

від 09.10.2023 №150 

 

 
Графік проведення засідань атестаційної комісії ІІ рівня  

управління освіти Миколаївської міської ради 

 

Захід Термін Виконавець 

Засідання атестаційної комісії: 

- затвердження списку педагогічних працівників, 

які підлягають черговій атестації в 2024 році; 

- затвердження списку педагогічних працівників, 

яким проведення атестації перенесено на 2025 рік; 

- затвердження графіку проведення засідань 

атестаційної комісії.  

 

09.10.2023 

 

атестаційна комісія 

 

Засідання атестаційної комісії: 

- затвердження списку педагогічних працівників, 

які підлягають позачерговій атестації. 

22.12.2023 атестаційна комісія 

 

Засідання атестаційної комісії ІІ рівня атестація:  

- атестація педагогічних працівників - розгляд 

документів педагогічних працівників, які 

атестуються, оцінка професійної компетентності 

педагогічного працівника. 

 

02.04.2024 – 

10.04.2024 

атестаційна комісія 

 



          Додаток 2 до наказу  

          від 09.10.2023 №150 

 

Список педагогічних працівників, 

яким перенесено проведення атестації на 2025 рік зі збереженням 

встановлених попередньою атестацією кваліфікаційних категорій  

(тарифних розрядів), педагогічних звань: 

- Панасенко Валентині Сергіївні, вихователю ДНЗ №1, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії" та педагогічного звання 

«вихователь-методист»; 

- Вецало Галині Євгенівні, вихователю ЗДО №12, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Черненко Людмилі Григорівні, вихователю ДНЗ №49, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Янковській Тетяні Іванівні, вихователю ДНЗ №50, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Черновій Олені Миколаївні, вихователю ЗДО №51, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Бондаренко Антоніні Анатоліївні, вихователю ЗДО №51, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Буц Юлії Анатоліївні, вихователю ЗДО №51, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст»; 

- Тихоновій Олені Олександрівні, вихователю ДНЗ №53, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст І категорії"; 

- Сумарєвій Маргариті Олегівні, вихователю ДНЗ №53, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст ІІ категорії"; 

- Гаврилюк Агнесі Іванівні, вихователю ДНЗ №53, зі збереженням 

відповідності займаній посаді; 

- Паначовій Олені Анатоліївні, вихователю ЗДО №64, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Андрійчук Наталі Василівні, вихователю ДНЗ №72, зі збереженням 

відповідності займаній посаді; 

- Тарнавській Аллі Робертівні, вчителю-логопеду ДНЗ №82, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Безнощук Анні Володимирівні, вихователю ДНЗ №82, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст" 

- Кондратюк Наталії Юріївні, керівнику гуртка ДНЗ №82, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст"; 

- Медведєвій Світлані Володимирівні, вихователю ДНЗ №83, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії» та педагогічного 

звання «вихователь-методист»; 

- Сосєвич Антоніні Петрівні, вихователю ДНЗ №84, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Петрів Інні Вікторівні, вихователю ДНЗ №84, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст ІІ категорії"; 



- Крот Людмилі Іванівні, вчителю-логопеду ЗДО №87, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії"; 

- Мойсеєнко Оксані Володимирівні, вихователю ЗДО №101, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії» та педагогічного 

звання «вихователь-методист»; 

- Безхмельнициній Олені Володимирівні, вихователю ДНЗ №104, зі 

збереженням відповідності займаній посаді; 

- Цурлуй Катерині Олексіївні, вихователю ДНЗ №104, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст ІІ категорії"; 

- Левчук Світлані Михайлівні, вихователю ДНЗ №104, зі збереженням 

відповідності займаній посаді; 

- Середі Аллі Дмитрівні, музичному керівнику ДНЗ №104, зі збереженням 

відповідності займаній посаді; 

- Горновській Ользі Михайлівні, вихователю ДНЗ №121, зі збереженням 

відповідності займаній посаді та кваліфікаційної категорії «спеціаліст»; 

- Карасьовій Тетяні Петрівні, музичному керівнику ДНЗ №121, зі 

збереженням відповідності займаній посаді; 

- Мадинській Наталії Анатоліївні, вихователю ДНЗ №121, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст ІІ категорії"; 

- Савицькій Наталії Анатоліївні, вихователю ДНЗ №121, зі збереженням 

відповідності займаній посаді; 

- Шевченко Ірині Миколаївні, вихователю ДНЗ №121, зі збереженням 

відповідності займаній посаді; 

- Якубі Любов Євгенівні, вихователю ДНЗ №121, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст ІІ категорії"; 

- Волковій Галині Михайлівні, музичному керівнику ДНЗ №125, зі 

збереженням відповідності займаній посаді; 

- Тітовій Олені Вікторівні, вихователю ДНЗ №125, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст ІІ категорії"; 

- Філінській Майї Францівні, вихователю ДНЗ №125, зі збереженням 

відповідності займаній посаді; 

- Полосовій Оксані Миколаївні, вихователю ДНЗ №125, зі збереженням 

педагогічного звання «вихователь-методист» та кваліфікаційної категорії 

"спеціаліст вищої категорії»; 

- Степановій Людмилі Григорівні, вихователю ДНЗ №125, зі збереженням 

педагогічного звання «вихователь-методист» та кваліфікаційної категорії 

"спеціаліст вищої категорії»; 

- Андріяшек Олені Андріївні, вихователю ЗДО №126, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст ІІ категорії»; 

- Дєордієвій Олені Миколаївні, вихователю ЗДО №126, зі збереженням 

відповідності займаній посаді; 

- Парфенюк Крістіні Володимирівні, вихователю ЗДО №126, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст»; 

- Поповій Наталії Станіславівні, музичному керівнику ЗДО №126, зі 

збереженням кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії»; 



- Суковатій Ірині Володимирівні, вихователю ЗДО №126, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії»; 

- Антоновій Тетяні Павлівні, вихователю ЗДО №127, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст І категорії»; 

- Крупенковій Світлані Георгіївні, вихователю ЗДО №127, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії»; 

- Глазовій Марії Миколаївні, інструктору з фізичного виховання ЗДО №127, 

зі збереженням кваліфікаційної категорії "спеціаліст ІІ категорії»; 

- Орловій Тетяні Миколаївні, музичному керівнику ЗДО №127, зі 

збереженням кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічного звання «вихователь-методист»; 

- Бондар Наталі Олександрівні, вихователю ДНЗ №128, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії» та педагогічного 

звання «вихователь-методист»; 

- Зазелентіновій Людмилі Володимирівні, вихователю ДНЗ №130, зі 

збереженням кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії»; 

- Токар Наталії Миколаївні, вихователю ДНЗ №138, зі збереженням 

кваліфікаційної категорії "спеціаліст І категорії»; 

- Шелегіній Ользі Дмитрівні, вихователю НВК «ДНЗ-ЗНЗ» «Семиквіточка», 

зі збереженням кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічного звання «вихователь-методист»; 

- Маслюк Наталі Юріївні, вихователю-методисту НВК «ДНЗ-ЗНЗ» 

«Семиквіточка», зі збереженням кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої 

категорії»; 

- Касьяновій Вікторії Василівні, вихователю НВК «ДНЗ-ЗНЗ» 

«Семиквіточка», зі збереженням кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої 

категорії»; 

- Німлієнко Наталі Василівні, вихователю НВК «ДНЗ-ЗНЗ» «Семиквіточка», 

зі збереженням кваліфікаційної категорії "спеціаліст вищої категорії» та 

педагогічного звання «вихователь-методист». 
 



          Додаток 3 до наказу  

          від 09.10.2023 №150 

Список педагогічних працівників, 

які підлягають черговій атестації в 2024 році 

№ ПІБ Посада 

1.  Чайкіна Людмила Андріївна директор  МГ №10 

2.  Патлата Любов Василівна вчитель англійської мови ліцею імені 

Миколи Аркаса 

3.  Горобець Олександр Вікторович директор МГ №11 

4.  Карпенко Катерина Олександрівна вчитель зарубіжної літератури МГ №12 

5.  Джуган Лариса Леонідівна директор МГ №14 

6.  Джуган Лариса Леонідівна вчитель зарубіжної літератури МГ №14 

7.  Варвянська Тетяна Олександрівна директор МГ №16 

8.  Варвянська Тетяна Олександрівна вчитель історії МГ №16 

9.  Ільїн Олексій Олексійович вчитель історії МЛ №19 

10.  Бакаляр Олена Вікторівна директор МГ №20 

11.  Бакаляр Олена Вікторівна вчитель математики та фізики МГ №20 

12.  Піляєва Анжела Іванівна директор МГ №25 

13.  Піляєва Анжела Іванівна вчитель української мови та літератури  МГ 

№25 

14.  Чернуха Ганна Михайлівна директор МГ №33 

15.  Чернуха Ганна Михайлівна вчитель історії та правознавства МГ №33 

16.  Апостолов Андрій Бориславович директор МГ №35 

17.  Апостолов Андрій Бориславович вчитель початкових класів МГ №35 

18.  Лесіна Тетяна Анатоліївна директор МЛ №34 

19.  Харченко Галина  Іванівна вчитель української мови та літератури МГ 

№44 

20.  Моторна Зінаїда Володимирівна директор МЛ №47 

21.  Моторна Зінаїда Володимирівна вчитель зарубіжної літератури МГ №47 

22.  Славинська Людмила Михайлівна директор МГ №49 

23.  Славинська Людмила Михайлівна вчитель початкових класів МГ №49 

24.  Масюта Євген Іванович директор МЛ №51 

25.  Масюта Євген Іванович вчитель фізичної культури МЛ №51 

26.  Ушакова Людмила Іванівна директор МЛ №53 

27.  Ушакова Людмила Іванівна вчитель зарубіжної літератури МЛ №53 

28.  Мазур Ольга Миколаївна директор МГ №56 

29.  Мазур Ольга Миколаївна вчитель історії МГ №56 

30.  Казюк Павло Володимирович вчитель історії  МЛ №1 

31.  Роман Алла Олексіївна вчитель фізики МЛ №1 

32.  Федоренко Володимир Олександрович директор МЛ №2 

33.  Федоренко Володимир Олександрович вчитель хімії МЛ №2 

34.  Вєднікова Олена Павлівна директор МЛ №9 

35.  Панкова Олена Сергіївна керівник гуртка БДТЮ Заводського району 

36.  Гурська Ірина Марківна директор СЮТ 

37.  Гурська Ірина Марківна керівник гуртка СЮТ 

38.  Ємельянова Ірина Борисівна керівник гуртка СЮН 

39.  Колеснік Тетяні Анатоліївні завідувач ДНЗ №2 

40.  Ревуцька Ольга Володимирівна вихователь ДНЗ №2 

41.  Колесникова Тетяна Миколаївна завідувач ДНЗ №5 

42.  Колесникова Тетяна Миколаївна вихователь ДНЗ №5 

43.  Калуженцева Антоніна Дмитрівна завідувач ДНЗ №10 

44.  Сербенюк Олена Анатоліївна завідувач ДНЗ №47 



45.  Самойленко Інна Георгіївна вихователь - методист ДНЗ №48 

46.  Урсалова Наталя Михайлівна вихователь ДНЗ №48 

47.  Філімоненок Ольга Анатоліївна вихователь ДНЗ №48 

48.  Черненко Людмила Григорівна завідувач ДНЗ №49 

49.  Чернова Олена Миколаївна директор ЗДО №51 

50.  Тьоміна Юнона Радіївна завідувач ДНЗ №53 

51.  Алябова Тетяна Миколаївна завідувач ДНЗ №59 

52.  Паначова Олена Анатоліївна директор ДНЗ №64 

53.  Холод Ірина Анатоліївна вихователь ДНЗ №68 

54.  Крот Людмила Іванівна директор ДНЗ №87 

55.  Колесніченко Людмила Олексіївна завідувач ДНЗ №92 

56.  Колесніченко Людмила Олексіївна вихователь ДНЗ №92 

57.  Андріянова Лариса Володимирівна завідувач ДНЗ №93 

58.  Деньговської Людмили Миколаївни завідувач ДНЗ №94 

59.  Мойсеєнко Оксана Володимирівна директор ЗДО №101 

60.  Фомічова Валентина Василівна директор ДНЗ №115 

61.  Гераніна Тетяна Олександрівна вихователь ЗДО №117 

62.  Ревуцька Ольга Володимирівна завідувач ДНЗ №123 

63.  Зазелентінова Людмила 

Володимирівна 

завідувач ДНЗ №130 

64.  Штока Вікторія Костянтинівна вихователь ДНЗ №131 

65.  Голосна Ірина Василівна вихователь ДНЗ №144 

66.  Авраменко Тетяна Володимирівна вихователь ДНЗ №147 

67.  Істоміна Тетяна Петрівна вихователь ДНЗ №147 

68.  Паутова Тетяна Сергіївна вихователь ДНЗ №147 

69.  Бондар Ірина Сергіївна вихователь ДНЗ №147 

70.  Ковальчук Ольга Владиславівна музичний керівник ДНЗ №147 

71.  Харитонович Олена Іванівна вихователь ДНЗ №148 

72.  Коваленко Людмила Іванівна вчитель-логопед міського логопедичного 

пункту 

73.  Зізда Тетяна Василівна вчитель-логопед міського логопедичного 

пункту 

74.  Шкарупа Антоніна Володимирівна вчитель-логопед міського логопедичного 

пункту 

75.  Фролова Олена Іванівна вчитель-логопед міського логопедичного 

пункту 

76.  Довженко Світлана Олександрівна вчитель - реабілітолог МЦКР для дітей та 

осіб з інвалідністю 

77.  Доценко Тетяна Володимирівна асистент вчителя - реабілітолога МЦКР для 

дітей та осіб з інвалідністю 

78.  Козирєва Альона Борисівна практичний психолог МЦКР для дітей та осіб 

з інвалідністю 

79.  Сайдалімова Наталія Анатоліївна вчитель логопед МЦКР для дітей та осіб з 

інвалідністю 

80.  Роговська Світлана Анатоліївна вихователь комунального некомерційного 

підприємства "Миколаївський обласний 

центр психічного здоров'я" 

81.  Мішина Наталя Федорівна логопед  комунального некомерційного 

підприємства "Миколаївський обласний 

центр психічного здоров'я 

 


